
UNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral Nº 1324-2018-UNAP 
lquitos, 10 de octubre de 2018 

Rectorado 

El Oficio Nº 584-JD-SUTUNAP-2018, presentado el 09 de octubre de 2018, por el Secretario General del Sindicato 
Unitario de Trabajadores de la UNAP (SUTUNAP), sobre reconocimiento a un grupo de servidores; 

CONSIDERAN DO: 

Que, mediante el Oficio de visto, don Augusto Cárdenas Greffa, Secretario General del Sindicato Unitario de 
Trabajadores de la UNAP (SUTUNAP), solicita al rector reconocer a un grupo de servidores afiliados al sindicato antes 
mencionado y a los miembros de la comisión organizadora que participaron en las diversas disciplinas en los "XI I Juegos 
Florales Deportivos Nacionales y VIII Juegos Florales", organizado por el SUTUNAP y la Federación Nacional de 
Trabajadores Universitarios del Perú (FENTUP), que se realizó del 24 al 28 de setiembre de 2018, en esta ciudad; 

Que, por la razón expuesta, el rector estima conveniente atender lo solicitado por el Secretario General del Sind icato 
Unitario de Trabajadores de la UNAP (SUTUNAP); y 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley Nº 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Expresar el reconocimiento de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), a un 
grupo de servidores afiliados al Sindicato Unitario de Trabajadores de la UNAP (SUTUNAP) y a los miembros de la 
comisión organizadora que participaron en las diversas disciplinas en los "XII Juegos Florales Deportivos Nacionales y 
VIII Juegos Florales", organizado por el SUTUNAP y la Federación Nacional de Trabajadores Universitarios del Perú 
(FENTUP), que se realizó del 24 al 28 de setiembre de 2018, en esta ciudad, de acuerdo a la siguiente relación : 

Deportistas y apoyo: 

Nº Apellidos y nombres Disciplinas 
1 Ca lampa Eléspuru, José Francisco Futbol 
2 Cornejo Alvarado, Johnny Antonio Futbol Futsal Vóley Baloncesto 
3 Del Aguila Rioja, Lita Futsal D. Vóley 

4 Doñez Lozano, Tonny Futbol Futsal 

5 Doñez Pezo, Jorge Futbol 
6 Doñez Shapiama, Clever Futbol 
7 Doñez Mozombite, Manuel Futbol 

8 Dueñas Vargas, Ornar Futbol 
9 Elaluf Chávez, Joel Manuel D. Técnico Juego de sapo 
10 Fasabi Gonzales, Royer Futbol Futsal 
11 Foseca Garachena, Jenny Rossana Voley Futsal D. 
12 Flores Flores, Richard Futbol 

13 Gómez Sandoval, Luis Fernando Futbol Senior 
14 Guzmán Vela, Ysac Baloncesto 
15 Huanchi Sierra, Rosa bel Voley Baloncesto Futsa l 
16 Lomas Meder, Henry Fernando Futbol Futsal Vóley Baloncesto 
17 Long Pérez, Hugo Antonio Futbol 
18 López Pineda, Hohnny Ba loncesto 
19 Macedo Ramírez, Rosemery Futsal Vóley Atletismo 
20 Mendoza Vela, Elar Futbol Futsal 

~ 

21 Montani Ríos, Fernando Futbol t 

22 Mourao Rodríguez, Alvaro Arlie Futbol 
23 Navarro Laja, Dorita Elena Futsal Atletismo Vóley Baloncesto 
24 Navarro Freitas, Acela del Pilar Vóley Baloncesto 
25 Navas Rengifo, Jorge Andrés Futbol 
26 Orbe Luna, Ney Futbo l 
27 Orbe Luna, Claudia Futbol 



UNAP 
Resolución Rectoral Nº 1324-2018-UNAP 

28 Panduro Curitima, Wilson Entrenador 

29 Pérez Arévalo, Al ice Rossana Futsal 

30 Pérez Marin, Mensy Futsal 

31 Pineda Panduro, Roger Hugo Tenis de mesa 
32 Pisango Romaina, Wilder Apoyo en mesa 

33 Pizango Noa, Hicler Futbol 
34 Pizarra Valles, Hernan Futbol 

35 Poclin Ca lampa, Wilder Futbol 

36 Puscan Rodríguez, Manuel Futbol 

37 Ramírez Cárdenas, Erick Romel Futbol 

38 Ramírez López, Karina Jackeline Futsal 
39 Ramírez Salas, Ana Flavia Vóley 

40 Reátegui Dávila, Manuel Futbol 
41 Sánchez Piña, Jean Manuel Futbol 

42 Sánchez Sandoval, Manuel lsaias Apoyo en mesa 

43 Shapiama chujutalli, Mirtha de Jesús Vó ley 

44 Silvano Manuyama, Leonidas Futbol 

45 Tangoa Panduro, José Luis Futbol 

46 Tenazoa Flores, Jorge Orlando Apoyo 

47 Vargas Da Silva, Juan Roberto Futbol 

48 Vascones Sangama, Karin Futsal 

49 Vela Lozano, Ayllen Voley 

so Vela Tuesta, Carlos Futbol 

51 Viena Oliveira, Eilen Voley 

52 Yamashita Scavino, Johnny Jim Futbol 

Comisión organizadora: 
l. Juan Luis Zavaleta Alegría 
2. Anita Enith Ojanama Sangama 
3. Juana Cecilia Salhuana Castillo 
4 . David Mario Escobedo Vargas 
5. Jean Paul Sánchez Piña 

6. Elmer Guevara Pérez 
7. Eilen Viena Oliveira 
8. Rosario Guerra Peña 
9. Edgar Beltrán Barrera Meza 
10. Luis Augusto Vásquez Cenepo 
11. Mary Ysabel Flores Guzmán 
12. Jorge Orlando Tenazoa Flores 
13. Elias Rosello Del Águila 
14. Anita Consuelo Alvan Reátegui 
15. Milton Prada Marín 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dist. : VRAC,VRINV,OCARH,DGA, OGPP,SUTUNAP, lnt (67), archivo(2) 

mpc. 

Vóley 

Vóley 

Futsal 

Baloncesto 

Futsal 

Voley 

Baloncesto 

Futsal 
Futsal 

Futsal 

Futsal 

Vóley 

Futsal 

Voley 

Futsal D. 

Futsal 

Rectorado 

Natación Atletismo 

Baloncesto 

Atletismo Futsa l 

Vó ley Ba loncesto 

Vóley Ba loncesto 

Baloncesto 

Atletismo 

Baloncesto 

Baloncesto Natación 


